（入る－20-B)

令和3年6月18日

高等裁判所事務局長殿

最高裁判所事務総局総務局第二課長川獺孝史

令和4年度の裁判官の配置に関する資料の提出について

（事務連絡）

標記について，下記の資料を当課定員係宛て提出してください（送付書不要） 。

なお，提出後，変更がある場合には，適宜の方法で当課定員係まで連絡してくだ

さい。

記

資料 期限

l (令和4年度）|I別紙様式第1

’ (令和4年度）別紙様式第2
ダ

’ (令和4年度）別紙様式第3
。 ’

ll別紙様式第4 (令和4年度）

’
【

別紙様式第5 (令和4年度） 8月,6日 （金）
口 0

｜ (令和4年度）|’別紙様式第6
、

ll
lI
’

､

別紙様式第7 (令和4年度） ■

■

I

(令和4年度）別紙様式第'8
I

’別紙様式第9 (令和4年度）
’ 一β

以上

(令和4年度）(別紙様式第1）

（ 高裁）
一一一一一一一■ =画一一一一一

’
、

■I■■■

1

■■■■■

、
b

由●●●●■

｡…｡.………..｡.I．..……
､●●●BG●●DC■自■■■■■■

ヒ

ロ

一台■

イ

と－－

■

。

ら

I

匡
h■ ロ

■

へ

リ

●●●●●●●●●●･●●●●●●

､

■●●D■■■■■●●｡●■

ｈ
ｌ

９●●ＤＯＯＤ
●

●０●●。■●■●

０

日

．

1

ｊ
、
｜
・

9

ｂ

Q■●●Q■■■。■■

ロ

． <

■■■●■■■a■

｜ ｜ ，
4

e●●●●●GeD●0●●申●0CO●･●●0●●●●●000●●､､●ODQ■
●

『

■今●●●●D■■●●●●■B白白自由■■■｡■■■●■●■

山
■｡■■G■■■■■●■■■■■■■■■■､■●■■■e■ Ga■B■■■■■■■●■q●●■B■■

｡

G

●■｡■■■■■■｡■F印●●●●■｡●●■

グ

イ

｡

0

．1 ?

．I
ﾛ ﾛ

炉

1

F1

(令和4年度）(別紙様式第2）

（ 高裁）

■■■■ ■
－
｜
ゞ

■ﾛ■■■■■■■

■■■■■■

…….……．.…….……■……………………..…………………………….…….………….．
■■■･■●●●●●●●●●e●●●D●｡■●●●●●、｡､●､●■g●5○●p甲｡●●●●●●●、●●｡●■｡●■

一
C■●e①●●｡｡●●●●■■■■GG●■●● ●●●■●■■■eeGeG■｡●CO●。●O申●｡●●Q●● 巾●●申●●●●●｡●由●自今a令●●申■■●●●色｡●●GB■●■■■●eGec●■■■●●●●｡●●●p■●｡●岳●谷e●。●●｡｡■●Gee●●｡■■■｡■●●｡､■p●｡■q

C

|||■|■|■■■｜ 、

…………….……..…..I．……….．...…..…….．……….……………..……….……………..…………..………….．……i……･……

一
一 ●●●分●｡●●●●●●●●凸。●●●■●●●■■●●●●●●■■■■■■●e■ ●●●●■｡●●cc●●●●●●●●●●●0●●●●● ｡●｡●●｡●●●｡●｡●●●●｡●●e●●●G■■｡G●●｡■白｡●●｡●Ce●●

ゆ

●

●■･●｡｡●■･◆●●■●■■中心●●●｡●●●心｡●●●●●●●.

／

■■■■■■■■■(令和4年度）(別紙様式第3）

（ 高裁）

、

■■■■■ Q■■■■■■ ■■■■■■■■■

■■

■

■■

■
■

■■

■■

■

1■■

(令和4年度）(別紙様式第4）

（ 高裁）

、

へ

■■■■ ■■ 一

■■■■■■ ，

●

令

■…..………..….……1.….……….….………….……….…….……………………………..…….…….……..……………．.……………….…..….…
●

■■■■■■

……..…………..……■……….……….………....……….….……….…….………………..…………….…………………….…………….…:………….…“
、

一
一 0●●由■白｡●●､●cDD●●●●●●■■●｡●●●●●｡●●白●｡●●●●｡■■｡●●●●●●自白●●● ●●■■■■e■■■■白｡●●●■■■■巳○各■●■■■■●e■■■■■■e岳■■■G■●●●D■■■■G●●■■■■■■■＆■●■●■■■巳●岳●●●DpDp●●｡｡●CG●●、●●e●●e●eQDG●●●●●●●GeO●●●64

々

■■■■■■

一
■BG●●●■■■G●｡■■■■■●＆●●●■■●｡■■■■●D●■●●99●●･●甲巳早■●｡●■●｡●●●●，｡■●●｡●串■･凸●●｡●●｡｡●eq●●｡、●Q･●●●DeOe●0●●｡● QGO●●●●｡｡●●◆●、●●Q●｡●0●●●●●｡●

●

Ce●●●●●●●●､口｡■■■●●､■巳｡●■●●◆■■■■■G●●■■■■■■､●Dq

■■■■■■｜

崎………………………1．…………………………….…...….….…….….……………….…3………….…….………………………………………………

(令和4年度）(別紙様式第5）

（ 高裁）

■■■■ {■■
■■■■■■■■■

■■■■■■■■■ ．■■■■■■■■■

、

■■■■■■

-r……….…..…………….………….….………….…….….……"…….…"…"……….…………

■■■■■■

■●●●｡●■●■■●●●●■■■●●毎｡●｡■■毎●●●●●●｡■● ■■■■●｡●●●■■●■aG●●●●■巳■■G■g●●■●、■■■G■■G■●●●●■■●●G●●、■■●■●●■■●■号｡●■■●●●e●●●■■■●■●●●｡｡■■■●巳●●●eG●●■■●●●●●●e●●●●●■■●G●●●●●｡●合■●●●●●●申●●●●●

■|||||||||■|■■■｜

……….……….……g..."…………"“
◆

｡、●●g●｡●q●●e●●、●●①●､●●●●●●DDeg●◆●●DDG●e0O●DDC●●●｡●Oo0｡、｡｡●･●･◆●ゆ･●･COOOoeO●●●白■●●●■■●●｡●●●､●●●■ 。■●■■■Ce●■●■■｡■｡D●●■

句

■■■■■■

一
．

■■、｡G●①｡｡早■0○｡cc●凸●●■■■■■gの●｡｡●｡●●■｡□●■G●●D■●●●e●●●甲｡●●｡●■●●G●●●｡●●●●●､●｡■、●■■■●号●●｡■｡｡●●●GCqの●■■■。e●･･ ●●●早●●oDOe●●●｡｡｡●･●｡｡●･●｡●●｡●◆●◆●DDoeeeq

■■■■■■■■■(令和4年度）(別紙様式第6）

（ 高裁）

I

ハ

■■■■■ ■■■■■■■ 0■■■■■■■■■
C G

{■■

■

■■

■■

■

。
、

■■

■
。

(令和4年度）(別紙様式第7）

（ 高裁）

､

■■■■ ■■ 一

■■■■■■

一
●●●｡｡｡●●●●｡D●●●●●●●●｡●●◆｡●･●●D早●●｡O◆●の｡●Ce｡●･●｡●●●･●●○・● ●●●CO●■G●●●●●｡｡、■●●●●●●●●■■■■■■■■Gee●●

凸

●■■■●●各●●●●●●●G●●●●●●●●●●●G■●●●■■■岳●●■●●●●●■●■●●●●●●｡●“巾●●申･●●･･●･●●◆Q●●eq

■■■■■■ ．

p

…･…….…………….■….………………….….……..……………..…………….……….….…………………………………….…………………….……………
、

一
一 ｡■自白●●●■■･●●e●●■■■●●｡■■●■■■●●｡■､■●■■■巳●■■■D■●●●｡D■■●●■■●■Gee●●■■■■GGGc■■●■■■■G●凸｡●D■■■■■■■■■■の●●●●､■■●GQ●●,｡早●●●O◆◆●●●｡●●●●●●●●●●｡●COD●●■0●●･●

■■■■■■I ．

…….…………….…D..."….".……….……….…".…...…….…･･･.….．………..…….…….･･･…..．．.．…………….…….………..….…………."…".…

’

一
‐

、

e●●●｡●●p■｡｡｡●･●●■●●● ｡｡G●C●a●●●●●●句｡●●･･･●●｡●●●●●OeCe●●Ce●●●●●◆＊◆●･●◆●ゆりO●｡●●O◆● ●●●●●､●●CGO･●●◆●●●●C●■●●●ゆ■Ce●●｡､｡■■■●●､■■●●●■■｡●●D■■■巳●●■●■■■GG●●●●●●■■●●●●●●●●｡●●●●●e◆Oe1

(令和4年度）(別紙様式第8）

（ 高裁）

ｰ

■■■■ ■■
↑
一

－

‐

■■■■■■

DB■■●■●●●●■缶■P｡●■■■■●Eザ■｡■■■●■■■■■■

C

e■■､■■■■■●●●●●■■■■●●■■■■●●｡●●■■e■a●●●●●●●●｡●●“･●･●■■･●寺●●寺●●pp■●●gee●●●｡■■■■■●●､■■●■●●●●D■■■●●■■■●●●●●●●●●●■●■●●■●●●D■■■■■■●■eG■●●●■●■●e

■■■■■■

……………..………■….………..……．.……………．
pﾛ｡●｡◆eeD●●｡●■●●●p●●｡●､■■●●

｡

e●●●●●■｡■■●●●●●■●●●●●●●■■■●●●■●●

f

Ce●●●●●凸e●●●凸自■凸■●●凸●●申●●●●①●●OG●●●●●●､●●･守●●

■■■■■■

……………….…….W．.…..……..…..…..……"…:…...………………………………..………………...….…………………..…

■■■■■■

一
■■■■■｡○骨●■■■■■■●●●■■GGc●■■■巳争●■■●■■■●●●■■、■■■■●■■●■■■■■■＆■●■＆●①■D､●､●■■｡●●①｡●●●｡●●●､●Ce●Q ●●●■B●●D■●●●●●①｡｡●●G●●｡◆DGDQo●GOO･● ､●●由●■■●●e●｡●■●●■巳

(令和4年度）(別紙様式第9）

●

（ 高裁）

一’ ． l■■■■■■■■■

(■■

■

■■
｡

■■

■

■■

1■■

■

■■

●

r

I

（入る－20-B)

令和3年3月19日

高等裁判所事務局長殿

最高裁判所事務総局総務局第二課長横山浩典

令和4年度の一般職の配置に関する資料の提出について

（事務連絡）

標記について，下記の資料を当課定員係宛て提出してください（送付書不要） 。

なお，提出後，変更がある場合には適宜の方法で当課定員係まで連絡してくだ
ノ

さい。

記
《

ぬ

期限資料
1

I(令和4年度）

(令和4年度）

別紙様式第1

8月20日 （金）

’別紙様式第2
I ■

以上

｝

一

(別紙様式第1の1）

■■■■■■■(令和4年度）

q■■■■■■■

c c

■■ 一 ■■■■ ■■

‘

■■

(別紙様式第1の2）

q■■■■■■(令和4年度）

■■■■■■■■

、

｜
’

｜
口
一
一
一

■■ I■■■■■■■■ ■■■■ 1■■

『

■■

(別紙様式第1の3）
う

q■■■■■■(令和4年度）

■■■■■■■■■■

■■ q■■■■■■■■ ■■■■ ■■

■■

(別紙様式第2の1）

■■■■■■(令和4年度）

｛ 1
一

■■■■■■■

■■■■■■■■■■■

■■■■■■■

■■■■■■■

■■■■l■■■■

一

一

一

一

〔
一
一
一
二
一
一
二
二

■■■■ 1■■r 1
L 」1■■

ロ
ロ
『
画
酉
画
ロ
ロ

i

Ⅱ■■■■

Ⅱ■■■■

一

一

一

一

■■■

一

、

・
・
■

■
■
■

・
一
・
二

ｆ
一
一
ぐ
一
一
一
一

■
一

イ １

｜
Ⅱ

’

＊

■
■■

■

1

Q

早今

－－ －

’ I

I
ｒ
Ｌ

I’

≦ F]

I 】

【 Ⅶ

【 」

【 1
1

［ リ
■

【： 1

ゴ

(別紙様式第2の2）

■■■■■■(令和4年度）

q■■■■■■■

1

ヘ

（

■■ 0■■■■■■■■ ■■■■ ■■

0

■■